
STAVĚNÍ A STAVBY72

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.05 Max Steel III (8)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.35 Nexo Knights    
6.55 Nexo Knights   

Americký animovaný seriál (2015) 
7.40 M*A*S*H (89)  
8.35 M*A*S*H (90) 

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Jake a tlusťoch I (22)          

Asi budu muset změnit plán
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Příliv lásky   
Mladá výtvarnice se seznámí s mužem,
který ji okamžitě zaujme. Netuší ovšem,
že jde o zaměstnance pojišťovny, jenž
vyšetřuje smrt jejího bývalého 
snoubence, který zahynul při ztroskotání
jachty... 
Německý romantický příběh (2009). 

12.05 Polední zprávy       
12.20 Jake a tlusťoch I (23)          

Rapsodie v modrém
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.25 Komisař Rex V (3)  
Smrtící tajemství
Německý kriminální seriál (1999).

14.25 Komisař Rex V (4)  
Jedovatý plyn
Německý kriminální seriál (1999).

15.35 Castle na zabití III (7)          
Málem slavný
Americký kriminální seriál (2010).

16.25 Odpolední zprávy   
16.40 Soudní síň     

Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima      
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divácké zprávy          
19.55 TOP STAR       
20.15 Přístav II (7)  

Vášeň mi jde
Tereza se vrací domů, Roman nechce,
aby pracovala. Drak pořád doufá, že
jeho případ vezme právě ona, ale 
Tereza za žádnou cenu nechce. Martin
Pátek natočí s Milenou v hospodě food
video, které má na internetu velký 
úspěch. Milena už se vidí jako slavná
osobnost. Anča je šíleně zamilovaná 
do Jirky Okurky ze Znojma, chtěla 
by ho pozvat, což dost trápí Pepu. U 
Martina v autě se nečekaně objeví 
Drak a chce po něm zvláštní obchod.

21.40 Moje bláznivé dvojče     
Jack musí každý rok na Díkůvzdání 
přetrpět návštěvu svého bláznivého 
dvojčete, sestry Jill, která mu vždy 
dokáže převrátit život vzhůru nohama.
A když se Jill tentokrát nemá k odjezdu,
musí Jack vymyslet plán, jak se jí 
konečně zbavit... 
Americká komedie (2011).

23.35 Castle na zabití III (7)          
Americký kriminální seriál (2010).

0.25 Soudní síň  
1.20 Rosamunde Pilcher: Příliv lásky   

Německý romantický příběh (2009).
3.10 Komisař Rex V (3) 
4.00 Komisař Rex V (4) 

TV PROGRAM

komedie
Moje bláznivé dvojče21.40

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:16  Stránka 72


